sents the original in the liecord

Office.
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Mill. Responsum billce per consiliimi.

Of the Fiat breve escaetori quod
same. certificet de modo et causa

captionis dicti manerii in

manu domini regis. Et si ea

occasione et non alia fuerit

captum, fiat breve dicto es-

caetori de manu amovendo.

Fiat breve escaetori quod
certificet super causa in can-

cellaria. Et si alia causa non
sit quam continetur in peti-

tione per certificationem prse-

dictam faciendam, fiat breve

de amovendo manu regis una
cum exitibus.

Of the

same.

MIV. Breve de modo et causa captionis in manum
doonini regis,

A.D. 1324, Edwardus, Dei gratia, etc., dilecto sibi Johanni de Hamp-
March 1. tone, escaetori suo in comitatibus ^ Gloucestriae, Herefordiaj,

Wygorniaj, Salopiae, et StaSbrdiae, salutera.

Quia quibusdam certis de causis certiorari volumus super

modo et causa captionis manerii abbatis Sancti Petri Glou-

cestriae de Standische per vos in manum nostram, ut dicitur,

vobis mandamus qiiod nos super modo et causa prasdictis

reddatis sub sigillo vestro distincte et aperte sine dilatione

certiores, boc breve nobis remittentes.

Teste me ipso apud Westmonasterium, primo die Martii,

anno regni nostri decimo septimo.

Of the

same.

MV. Betornum brevis per escactorem.

Cepi in manum domini regis manerium de Stanediscbe

nomine districtionis, pro eo quod inveni per inquisitionem

coram me captam quod abbas Sancti Petri Gloucestrise re-

traxit, sine licentia domini regis, quandam elemosinam unius

quarterii bladi per septimanam, pro qua elemosina et aliis

elemosinis sustentandis, idem abbas tenet dictum manerium
de Stanediscbe de domino rege in capite, et quod dicta

elemosina subti-acta est per decern annos elapsos, videlicet

qualibet septimana unum quarterium bladi.

comitatibus\ comitatu, MS.
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MVI. Carta doniini Wlllelmi, quondam regis Anglicc.

Willelmiis, rex Anglorura, Wlstano cpiscopo "NVygorniensi, Charter

ct Willelmo filio Osbcmi, et omnibus baronibus ct ministris «f king

suis de Gloucestria et Wygrecestrascira, salutcm. VVilliam.

Sciatis mc concessisse ct reddidisso atquo confirmassc Deo,

et Sancto Petro de Gloecestra, et Serloni abbati ct monachis

ejusdem ecclesia), omiies terras suas quas Thomas archi-

episcopus Eboracensis injustc tenebat, scilicet Lcche, Otyn-

tono, et Standische, cum omnibus eisdem pertinentibus,

sic solutas et quietas sicut ante mc recognitum est eas-

dem terras ad ecclesiam pra?fatam Sancti Petri de Gloeces-

tra a sui principio pertinuisse, et euudem archiepiscopum

nullum jus in illis terris habuisse.

Quare volo et firmiter pra3cipio, ut ecclesia prajuominata do

Glocestria has supradictas terras cum omnibus sibi pertinen-

tibus bene ct in pace, libere, et quietc, et honorificc teneat,

cum saca ct socna, et toll, et team, et infangenthef, et cum
omnibus rectitudinibus, Icgibus, et consuetudinibus, quas cidem

ecclesia) nostra regia potcstate concessi. Et defendo super

hoc no aliquis ei injuriam vel torturam sivc calumniam faciat

super Ibrisfacturam meam.
Testibus LaulVauco archiepiscopo, Gaufrido cpiscopo dc Con-

tttanciis, et Koberto comitc do Morctane.

MVII. Breve escaetorls post inspectioneni cartoi de

uianu amovendo.

Edwardus,' Dei gratia, etc., dilecto sibi Johanni dc Hamp- A.D. 1324,

tone, escaetori suo in comitatibus Gloucestria;, Herefordiaj, March 7.

Wygomia.', Salopian, Staffurdiic,- salutem. OfStane-

Cum nuper volcntes certiorari super causa captionis manerii

abbatis Sancti Petri Gloucestria; do Stauedishc in dicto comi-

tatu Gloucestria; per vos, ut dicebatur, in manum nostram,

vobis mandaverimus quod nos, super causa prasdicta, sub

sigillo vcstro distincto et apcrtc sine dilatione redderetis cer-

tiores, vos nobis retomastis,' quod dictum manerium ccpistis

in manum nostram nomine districtionis pro co quod inveuistis

' The enrolment of this instru- '-' Saiopicr, Suiffordia] supplied

ment will be found upon the Close from roll, the Cartulary has only

Roll, 1 7 VAw. 2, m. 24, from whence tic.

the collation is derived. ' reluriuutis] retomaveritis, Roll.
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per inquisitionem coram vobis captam quod prasdictus abbas

retraxit, sine licentia nostra, quandam elemosinam imius

quarterii bladi per septimanam, pro qua elemosina et aliis

elemosinis sustentandis, idem abbas tenet dictum manerium
de nobis in capite, et quod dicta elemosina subtracta est per

decem annos elapsos, qualibet septimana unum quarterium

bladi. Et quia per cartam domini Willelmi quondam regis

Anglise, progenitoris nostri, quam inspeximus, nobis constat

quod idem abbas tenet et tencre debet manerium prasdictum

cum pertinentiis in puram elemosinam, nulla mentione facta'

in dicta carta de hujusmodi elemosina unius quarterii bladi

per septimanam sustentanda, vobis mandamus quod de ma-

nerio preedicto, quod occasione prsemissa cepistis in manum
nostram, vos ulterius non intromittatis, exitus si quos inde

perceperitis eidem abbati restituentes.

Teste me ipso apud Westmonasterium, septimo" die Martii,

anno regni nostri decimo septimo.

Istud breve irrotulatur in rotulo clausarum cancellari^ in

parliamento apud Westmonasterium tento septimo die mensis

Martii, anno regni regis Edward! decimo septimo.

MVIII. Copia brevis pro Gamme.

A.D. 1379, Ricardus, Dei gratia rex Anglise et Franciae, et dominus
August 12. Hiberniaa, vicccomiti Gloucestrite, salutem.

OfCamme. Cum in laarliamento domini Edwardi nuper regis Anglias

avi nostri apud Westmonasterium nuper tento de communi
consilio regni sui Anglise inter alia provisum fuisset et ordi-

natum, quod omnes impetratores in curia Romana ecclesiarum,

caiDcllarum, oflBciorum, beneficiorum ecclesiasticorum, pensio-

num, vel reddituum mortificatorum et appropriatorum ad

ecclesias cathedrales vel collegiatas, abbatias, prioratus, can-

tarias, hospitales, et alias pauperes domos, antequam appro-

priationes et mortificationes hujusmodi sint cassatae et adnul-

lata? per debitum processum, una cum omnibus manutentoribus,

cousiliariis, abbettatoribus, et aliis auxiliantibus, et fautoribus

scienter, tam ad sectam ipsius avi nostri et partis vel alterius

cujuscumque dicti regni invenientis plegios et securitatem de

prosequcndo contra eos in isto casu, arestarentur, et capientm-

per vicecomites locorum justiciariis in sessionibus suis depu-

tatos ballivos et alios ministros ipsius avi nostri, et per bonam

• mentione /acta^ facta mentione, I - septimo^ sexto, Roll.

Roll. I
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et sufficientem manucaptionem, plegiagium, vel ballivum,

traderentur, et ad citius quo fieri posset sibi vel consilio suo

pressentarentur ad commorandum et standum recto, et reci-

piendum quod lex suaderet in hac parte, et si de aliquibus

prsemissorum convicti fuerint, haberent poenam in statute

anno regni sui Angliae vicesimo quinto edito contentam, et si

aliquae persons diffamatse vel suspectse de impetrationibus,

prosecutionibus, gravaminibus, vel interprisis, extra dictum

regnum vel infra existentes non possent attacbiari nee arres-

tari in propriis personis suis, et se non preesentarent coram

ipso avo nostro vel consilio suo infra duos menses proximo

postquam super hoc forent prsemuniti in locis suis, si aliqua

loca haberent, vel aliquibus curiis ipsius avi nostri vel comi-

tatibus vel coram justiciariis suis in sessionibus suis vel alias

suflficienter ad respondendum sibi et parti, et ad commorandum
et standum legi in isto casu coram ipso avo nostro et consilio